
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 10 Uchwały Nr 
XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie gminy na 
2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  32 860   zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   38 850    zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   5 990   zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi      33 999 618  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                         23 367 021 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   10 632 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    37 236 055 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           23 367 021 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     13 869 034 zł 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości  3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 03292CB9-0373-4A4F-AFC1-BE7499A87AE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 18 962 597,00    0,00    0,00  18 962 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 632 597,00    0,00    0,00  10 632 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 29 595 194,00    0,00    0,00  29 595 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

852 Pomoc społeczna   407 558,00    0,00   32 860,00   440 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców   30 700,00    0,00   32 860,00   63 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   30 700,00    0,00   32 860,00   63 560,00

 4 371 564,00    0,00   32 860,00  4 404 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 371 564,00    0,00   32 860,00  4 404 424,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 334 161,00    0,00   32 860,00  23 367 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  619 354,00    0,00    0,00   619 354,00

 10 632 597,00    0,00    0,00  10 632 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 521 630,00    0,00    0,00  4 521 630,00

 33 966 758,00    0,00   32 860,00  33 999 618,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 140 984,00    0,00    0,00  5 140 984,00

Burmistrz 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

mgr inż.Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Id: 03292CB9-0373-4A4F-AFC1-BE7499A87AE7. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   376 288,00   366 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   376 288,00   366 288,00   335 288,00   207 412,00   127 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   358 288,00   358 288,00   327 288,00   207 412,00   119 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   358 288,00   358 288,00   327 288,00   207 412,00   119 876,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 100,00 -  2 100,00 -  2 100,00    0,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 900,00   47 900,00   47 900,00    0,00   47 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 100,00   5 100,00   5 100,00    0,00   5 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 762 682,00  1 330 994,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 890,00   3 890,00   3 890,00    0,00   3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 053 479,00  4 053 479,00  3 510 496,00  3 095 428,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 049 589,00  4 049 589,00  3 506 606,00  3 091 538,00   415 068,00   152 582,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 152,00   161 152,00   161 152,00   161 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00 -  3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 262,00   157 262,00   157 262,00   157 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   948 137,00   948 137,00   801 051,00   596 867,00   204 184,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 890,00   3 890,00   3 890,00    0,00   3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   952 027,00   952 027,00   804 941,00   596 867,00   208 074,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 890,00   3 890,00   3 890,00    0,00   3 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 890,00   73 890,00   73 890,00    0,00   73 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 739 869,00  18 966 753,00  16 069 648,00  9 673 258,00  6 396 390,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  5 990,00 -  5 990,00 -  5 990,00 -  3 890,00 -  2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 990,00   5 990,00   5 990,00    0,00   5 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 739 869,00  18 966 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 041 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 773 116,00  13 637 222,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

Id: 03292CB9-0373-4A4F-AFC1-BE7499A87AE7. Podpisany Strona 1



przed zmianą   407 558,00   407 558,00   97 436,00   62 379,00   35 057,00    0,00   310 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 860,00   32 860,00   32 860,00    0,00   32 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   440 418,00   440 418,00   130 296,00   62 379,00   67 917,00    0,00   310 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 700,00   30 700,00   30 700,00    0,00   30 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 860,00   32 860,00   32 860,00    0,00   32 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   63 560,00   63 560,00   63 560,00    0,00   63 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 700,00   14 700,00   14 700,00    0,00   14 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 860,00   32 860,00   32 860,00    0,00   32 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 560,00   47 560,00   47 560,00    0,00   47 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 367 408,00  4 367 408,00   349 023,00   286 596,00   62 427,00    0,00  4 018 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 860,00   32 860,00   32 860,00    0,00   32 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 400 268,00  4 400 268,00   381 883,00   286 596,00   95 287,00    0,00  4 018 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

852 Pomoc społeczna

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 03292CB9-0373-4A4F-AFC1-BE7499A87AE7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 32 860 zł   , z tego: 

Dział 852 – Pomoc społeczna – 32 860 zł  

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 
32 860 zł tytułem wpływu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 38 850 zł  , z tego: 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 2 100 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 2 100  
zł na badania okresowe w OSP.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –  3 890  zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 3 890 zł  na  zakup 
materiałów i wyposażenia do Przedszkola.   

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 32 860 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości 32 860 zł na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 5 990 zł  , z tego: 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 2 100 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.  Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
2 100 zł na zakup wyposażenia w OSP.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   3 890 zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
3 890 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w szkole podstawowej.  

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 03292CB9-0373-4A4F-AFC1-BE7499A87AE7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



